Anno

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
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Aprile
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Aprile
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Aprile
Maggio
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Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale
34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DBO - C.F. 80016740328

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drfr@postacert.istruzione.it - sito web: http://www.usrfvg.gov.it

DATI SUI PAGAMENTI (APRILE - GIUGNO 2023)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Beneficiario

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.

FASTWEB S.p.A.
TIM S.p.A.
FASTWEB S.p.A.
FASTWEB S.p.A.

COMUNE DI GORIZIA

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

TIM S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.

IRISACQUA S.r.l.

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

ACEGASAPSAMGA S.P.A.
Poste Italiane S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.

COMUNE DI UDINE

Importo in Euro
(Iva esclusa)

534,80
2.027,66
1.130,87
1.440,88

47,85

46,59

16,74
19,50

611,56
7,20

500,73

900,35

818,00
1.149,09

8,14
33,18

206,00

437,55

394,44

26,92
1.915,90
1.013,10

18,00

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Imposte e tasse
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Imposte e tasse

Descrizione

CIG Z5C3334E29 USP GO ft. FE000120230000818552 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZAF35F1B9A TS ft. 42301523118 Dolomiti Cod. 1300323851679233
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120230000816384 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZA535F1CD4 GO 42301539155 Dolomiti Cod.1060423401773812
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft.1023026850,-59004 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 ft.1023009579,-59005 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft.1023026899,-59024 Poste Italiane S.p.A.
CIG Z861160DDF USP GO 30084805-004 ft. 1023059025 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZBA096AOFC USR TS ft. PAE0048176,-03962 Fastweb S.p.A.
CIG ZDC2749AD8 TS ft.7X00438192 Tim S.p.A. Cod.pag.313210880190981039
CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0051081,-06702 Fastweb S.p.A.
CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0052227,-05272 Fastweb S.p.A.

G0-2022-36674 (Contr4003242) TARI (3944) GO SALDO 22
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120230001204256 AGSM AIM ENERGIA
CIG ZDC2749AD8 TS ft.7X01480600 Tim S.p.A. Cod.pag.313310880190981043
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft.1023092512 Poste Italiane S.p.A.
USP GO ft.1450220230000086200,-300 Irisacqua S.r.!.
CIG Z5C3334E29 GO ft.FE000120230001203963, nc.-1063859 AGSM AIM
USR TS ft.712300368649 AcegasApsAmga S.p.A.
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft.1023092544,-115113 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZAF35F1B9A TS ft. 42302069096 Dolomiti Cod. 1280423351155462
CIG ZA535F1CD4 GO ft. 42302069095 Dolomiti Cod.1280423351155461

UD CF80003960301 (Contr179972) TARI (3944) SALDO22 (L483) Avv.181414



Anno

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Mese

Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno
Giugno

Giugno

Beneficiario

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

ACEGASAPSAMGA S.P.A.
Dolomiti Energia S.p.A.
Dolomiti Energia S.p.A.

TIM S.p.A.

COMUNE DI UDINE

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY

S.C.AR.L.

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY

S.C.AR.L.
YES TICKET S.R.L.
Poste Italiane S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

CREAZIONI ITALIANE S.r.l.

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

AGSM AIM ENERGIA S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.
A.S.U.G.IL.
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.
Fastweb S.p.A.
MyO S.p.A.
GIMAR ITALIA S.R.L.
Dolomiti Energia S.p.A.
MAGIC CLEAN S.r.l.
Poste Italiane S.p.A.
Poste Italiane S.p.A.

Poste Italiane S.p.A.

Importo in Euro
(Iva esclusa)

819,51
188,13
1.673,19
1.830,50
10,01
37.000,00
9.436,75
13.213,65
92.543,58
65,04
6,50
1.012,00
885,46
43,47
395,63
816,40
254,00
431,64
314,14
252,67
474,55
8.658,86
2.033,50
1.124,45
6.258,75
37,32
22,98

11,62

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Descrizione

CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120220002514814 AGSM AIM ENERGIA
USR TS ft. 712201195150 AcegasApsAmga S.p.A.
CIG ZAF35F1B9A TS ft. 42205950850 Dolomiti Cod.1231222276126858
CIG ZA535F1CD4 GO ft. 42205950849 Dolomiti Cod. 1231222276126857
CIG ZDC2749AD8 TS ft.7X05193246 Tim S.p.A. Cod.313110880190981035
USR FVG Rimb.spese utenze acc.2022 loc.via Diaz 60 Ud
Intervento sostitutivo retributivo (novembre 2022) ex art. 30 co. 6 D. Lgs 50/2016
CIG 9297908C66 USR FVG - saldo fatture n. 247/FE, 261/FE, 289, 324, 325 al netto degli
interventi sostitutivi attivati

CIG ZE8388717A USR FVG ft. 1850/CON Yes Ticket S.r.l.
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1023009576 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1023009625 Poste Italiane S.p.A.
CIG Z79392EB89 USR FVG ft. 7/PA Creazioni Italiane S.r.l.
CIG ZEC3334DC1 USR TS ft. FE000120230001519918 AGSM AIM ENERGIA
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1023131131 Poste Italiane S.p.A.
CIG Z5C3334E29 GO ft. FE000120230001523246, nc.-1417001 AGSM AIM
CIG ZAF35F1B9A TS ft. 42302560767 Dolomiti Cod. 1310523012466874
USR TS ft. 2022-EI/A/531 A.S.U.G.1.
CIG 50676927BA USP PN ft. PAE0051269,-06726,-14583 Fastweb S.p.A.
CIG ZBA096AOFC USR TS ft. PAE0015668 Fastweb S.p.A.
CIG ZF9109B185 USP GO ft. PAE0014421 Fastweb S.p.A
CIG 0911163B7B USP UD ft. PAE0012195 Fastweb S.p.A.
CIG Z0038CF2BA USR FVG 2040/220037632,-230000013,-1250,-489 Myo
CIG Z9E390123C USR FVG ft. 072200495 Gimar Italia S.r.l.
CIG ZA535F1CD4 GO ft.42302560766 Dolomiti Cod. 1310523012466873
CIG 9490537EEQ USR FVG ft. 53PA Magic Clean S.r.l.
CIG Z5B1378176 USR TS 30084805-001 ft. 1023146524 Poste Italiane S.p.A.
CIG ZBA073105A USP UD 30084805-002 ft. 1023146525 Poste Italiane S.p.A.

CIG ZA218B9EOB USP PN 30084805-003 ft. 1023146553 Poste Italiane S.p.A.



Importo in Euro

Anno Mese Beneficiario
(Iva esclusa)

Tipologia di spesa Descrizione

2023 Giugno TIM S.p.A. 9,09 Acquisto di beni e servizi CIG ZDC2749AD8 TS ft. 7X02515421 Tim S.p.A. Cod.pag. 313410880190981047

2023 Giugno MAGIC CLEAN S.r.l. 12.517,50 Acquisto di beni e servizi CIG 9490537EEQ SDO FATT. 194PA-233PA Aprile-marzo 2023



